(Conforme solicitação no requerimento 025/2019) 

Informo que dos 62 lotes colocados a venda, tivemos 15 lotes que 
não tivemos interessados, ou seja não houve vendas para estes lotes e 03 
lotes foram retirados por solicitação do órgão de origem. 

O valor final apurado foi de R$ 285.110,00 (duzentos e oitenta e 
cinco mil e cento e dez reais) 

Informo que dos 100% dos valores ofertados já foram depositados 
nas contas da Prefeitura Municipal. 

Carlos Augusto Bellintani. 
Secretário de Administração e Finança 

Relatóri, PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARIBA- SP 
_ Data: 06/09/2019 ÀS 9:00 H